СОВЕТ
ТРОСТЯНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  22.03.2023 г.         №  3/5

О внесении изменений в Решение
 №18/01 от 18.01.2018 г  «О порядке размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
 имущественного характера лиц, замещающих
муниципальные должности, в Тростянском
 муниципальном образовании, и членов их
семей в информационно-телекоммуникационной
 сети «Интернет» и предоставления их для
опубликования средствам массовой информации »

      На основании Федерального закона от 06.10.2003.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» Совет Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение №18/01 от 18.01.2018 г  «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, в Тростянском муниципальном образовании, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления их для опубликования средствам массовой информации »:
 1.1. В пункте 1 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, в Тростянском муниципальном образовании, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления их для опубликования средствам массовой информации» исключить слова:
        - депутатов (осуществляющих деятельность на постоянной и непостоянной основе).

          2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Тростянского
муниципального образования                                                  С.Н. Стенюшкин